
   

            

                   
  

Deliberazione n. _____________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 avente ad oggetto la fornitura urgente annuale, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Cateteri arteriosi da destinare alle Terapie intensive dell'ARNAS G. Brotzu. 

Ditta Teleflex Medical Srl. Spesa complessiva annuale € 39.600,00 Iva esclusa. Cig B11052639A. 

PDEL/2024/555BP 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E. 
 
 
Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con Delibera n. 448 del 21.03.2024, questa Amministrazione ha autorizzato il ricorso all’ Affidamento, ai sensi 

dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura annuale, eventualmente 

rinnovabile per un ulteriore anno, di Cateteri arteriosi da destinare alle Terapie intensive dell'ARNAS G. Brotzu, 

per un importo complessivo annuale a Base d’asta pari ad € 39.600,00 oltre Iva di Legge; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le 

seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 

assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 

delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Considerato che l’art. 1, commi da 548 a 550, della legge 28 dicembre 2015 n. 208 ha previsto che gli Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come 

individuate dal decreto legge 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 23 giugno 2014 n. 89, 

avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento ovvero della Consip S.p.a.; 

Dato Atto che a tutt’oggi, presa visione delle iniziative in programma nella piattaforma SardegnaCAT, non si prevede 

l’espletamento di una procedura di gara relativa alla fornitura in argomento; 

Considerato che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui non 

possono essere applicate le disposizioni di cui al “Decreto spending review due” (D.L. 95/2012, convertito in legge 

135/2012); 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
527

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



   

            

                   
  

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Dato atto che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. 

rfq_433041 del 02.04.2024 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici B.Braun Milano 

S.p.A, Becton Dickinson Italia Spa, SILAB di Giorgio Coghe e Teleflex Medical Srl; 

Atteso  che entro i termini stabiliti, è pervenuta esclusivamente l’offerta della Ditta Teleflex Medical Srl; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere favorevole in 

merito all’offerta pervenuta dalla suddetta Ditta per conformità alla richiesta (All. “A”); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Teleflex Medical Srl (All. 

“B”);  

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “C”); 

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura urgente annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Cateteri 

arteriosi da destinare alle Terapie intensive dell'ARNAS G. Brotzu, in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, per un 

importo annuale pari ad € 39.600,00 oltre IVA di legge; 

Visto il D. Lgs. n. 36/23 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

    

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. Di affidare la fornitura urgente annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Cateteri arteriosi da destinare 

alle Terapie intensive dell'ARNAS G. Brotzu, in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, per un importo annuale pari ad € 

39.600,00 oltre IVA di legge; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 39.600,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 17, comma 5 ed art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della 

documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                 
             Dott. Ennio Filigheddu                    Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da BARBARA 
PICCI 
Data: 2024.04.05 14:43:39 +02'00'

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1712319862965.7204-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1712319862965.7204-1
luisanna.perra
Font monospazio
527

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



barbara.picci
Casella di testo
All. " A "



1
TELEFLEX
MEDICAL

0 0 39.600 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoQualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
All. " B "



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

 
Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale A. Ricchi, n° 1 
09134 Cagliari  
 
 
 
 
Varedo, 04/04/2024 
 
Offerta n: GAR/2024/237/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Invito evento 433041_Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 
36/2023 avente ad oggetto la fornitura urgente annuale, eventualmente rinnovabile per un 
ulteriore anno, di Cateteri arteriosi da destinare alle Terapie intensive dell'ARNAS G. Brotzu.  
 
La sottoscritta Pasqua Marangi nata a Polignano a Mare (BA) il 28/04/1966, residente in Via Flavio Gioia, 
n° 27 – Lissone (MB), in qualità di PROCURATRICE (come da verbale del CDA del 30/11/2023, data 
iscrizione Repertorio 17/01/2024 prot. 25449/2024) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA 
TORINO, N° 5 - 20814 VAREDO (MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 
06324460150 - PARTITA IVA 02804530968 con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per 
l'eventuale fornitura di: 
 

LOTTO 1 – B11052639A          
 

VOCE A           
 
Codice Descrizione Qta 

conf. 
Prezzo offerto  
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

SAC-00820-PBX 
SAC II Pebax - Set catetere 
arterioso con tecnica di 
Seldinger 20G x 8 cm 

10 € 9,00000 
(NOVE/00000) 22 20801902197324 C010301 1523734/R 

SAC-00822-PBX 
SAC II Pebax - Set catetere 
arterioso con tecnica di 
Seldinger 22G x 8 cm 

10 € 9,00000 
(NOVE/00000) 22 20801902195429 C010301 1523731/R 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 4.000 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1_VOCE A IVA ESCLUSA  
€ 36.000,00 (TRENTASEIMILA/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

barbara.picci
Casella di testo
All. " C "

barbara.picci
Evidenziato



 

 
VOCE B          

 
Codice Descrizione Qta 

conf. 
Prezzo offerto  
unitario Iva% Udi CND N.Repertorio 

SAC-01618-PBX 
SAC II Pebax - Set catetere 
arterioso con tecnica di 
Seldinger 18G x 16 cm 

10 € 9,00000 
(NOVE/00000) 22 20801902195443 C010303 1523739/R 

SAC-01620-PBX 
SAC II Pebax - Set catetere 
arterioso con tecnica di 
Seldinger 20G x 16 cm 

10 € 9,00000 
(NOVE/00000) 22 20801902197331 C010303 1523736/R 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 400 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE B IVA ESCLUSA  
€ 3.600,00 (TREMILASEICENTO/00) 
 
 
 
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 1 IVA ESCLUSA  
€ 39.600,00 (TRENTANOVEMILASEICENTO/00) 
 
 
 
***************************************************************************************************************************** 
 
Condizioni di fornitura:  
 Validità offerta: 180 giorni dalla data ultima di presentazione della stessa  

 
 

 
 
Distinti Saluti. 
 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Pasqua Marangi  
Procuratore 
 


		2024-04-05T15:30:17+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-08T08:59:56+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-08T12:00:42+0200
	BIANCO ANDREA


		2024-04-08T12:37:04+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-08T13:28:51+0200
	PERRA LUISANNA




